
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o účasti na řešení projektu uzavřené mezi smluvními stranami dne 14.1.2016 

Článek 1. Smluvní strany  
 

Příjemce    LaserTherm spol. s r.o. 
se sídlem:   Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 
zastoupený:    Ing. Ondřej Soukup, jednatel  
IČ:       465 79 834 
DIČ:       CZ46579834 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod zn. C 81688  

 na straně jedné a dále v textu pouze jako Příjemce 

a 

Další účastník    Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:   Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8 
zastoupený:   RNDr. Radomír Pánek, Ph.D., ředitel  
IČ:     61389021 
DIČ:    CZ61389021 
Bankovní spojeni:  x  
Číslo účtu    x 
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 

 na straně druhé a dále v textu pouze jako Další účastník. 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o účasti na řešení projektu uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 14.1.2016 (dále jen „smlouva“), kterým se mění níže uvedená (čl. 3.) ustanovení 
smlouvy: 

Článek 2. Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je snaha smluvních stran upravit smlouvu tak, aby její ustanovení byla beze zbytku 
v souladu se zněním smlouvy č.  FV10071, o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu formou dotace 
z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace, uzavřené mezi Příjemcem a Českou republikou – 
Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Poskytovatel“). 

Článek 3. Změna smlouvy  

3.1 Čl. 6. odst. 6.3 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„Účelové finanční prostředky je Příjemce povinen Dalšímu účastníku uhradit do 15 dnů ode dne 
proplacení dotace uskutečněné na základě podané žádosti o platbu na účet Příjemce, na základě 
Smlouvy o poskytnutí podpory mezi Poskytovatelem a Příjemcem; a to vždy bezhotovostním 
převodem na samostatný bankovní účet Dalším účastníkem určený výlučně pro financování 
předmětného projektu z účelové podpory, tj. účet č. … . Jakékoliv změny týkající se uvedeného účtu je 
Další účastník povinen neprodleně písemně oznámit Příjemci. A změna uvedeného účtu může být 
provedena pouze na základě písemného oznámení Dalšího účastníka, které musí být Příjemcem 
akceptováno.“ 

3.2 Do čl. 7. smlouvy se přidává nové odstavce 7.1.8. a 7.1.9., které zní: 

„V rámci celkových uznaných nákladů skutečně vynaložených na řešení projektu nepřekročit míru 
účelové podpory stanovenou pro každý jednotlivý kalendářní rok ani maximální míru podpory 
stanovenou pro celou dobu realizace projektu.“ 



„Zajistit, aby v informacích zveřejňovaných v souvislosti s projektem bylo vždy uvedeno: „Tento 
projekt byl realizován za finanční podpory z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 
Ministerstva průmyslu a obchodu.“ 

Článek 4. Závěrečná ustanovení  

4.1  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

4.2  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 
Příjemce, jeden pro Dalšího účastníka a jeden pro Poskytovatele. 

4.3 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu smluvními stranami 

4.4 Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto dodatku. 

 

 

V Praze dne …       V Praze dne ….. 

 

 

 

 

 

………………………….…………      ………………………………………………….….. 

LaserTherm spol. s r.o.      Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i. 
 


